ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

19.07.2023 г. № 52

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Качканарского городского округа

В целях обеспечения устойчивого развития территории Качканарского
городского округа, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Качканарского городского округа, с учетом результатов
общественных  обсуждений по  проекту  внесения  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  Качканарского  городского  округа  от
10.07.2023, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки
Качканарского  городского  округа,  утверждённые  решением  Думы
Качканарского  городского  округа  от  23  мая  2013  года  № 46  (в  редакции
решений от 15.07.2015 № 62,  от 21.06.2017 № 47,  от 25.04.2018 № 24,  от
20.02.2019 № 16, от 24.07.2019 № 53, от 23.06.2020 № 55, от 22.09.2021 № 53,
от 21.09.2022 № 67) изложив их в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Качканарское
время»,  а  также  обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети  общего
пользования «Интернет».

Председатель Думы
городского округа
_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев

	ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ